ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN CHƯ PƯH

Số: 103/TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Chư Pưh, ngày 05 tháng 4 năm 2022

THÔNG BÁO
Về việc điều chỉnh thời gian tiếp nhận

Phiếu đăng ký dự tuyển công chức năm 2022

Căn cứ Kế hoạch số 499/KH-UBND ngày 17/3/2022 của Ủy ban nhân dân

tỉnh Gia Lai ban hành kế hoạch tuyển dụng công chức ở các cơ quan hành chính

nhà nước cấp tỉnh, cấp huyện của tỉnh Gia Lai năm 2022; Thông báo số 509/TB-

SNV ngày 18/3/2022 của Sở Nội vụ về việc tuyển dụng công chức các cơ quan

hành chính cấp tỉnh, cấp huyện năm 2022 của tỉnh Gia Lai và Thông báo số

618/TB-SNV ngày 04/4/2022 của Sở Nội vụ tỉnh Gia Lai về việc điều chỉnh giảm

chỉ tiêu tuyển dụng và thời gian tiếp nhận Phiếu đăng ký dự tuyển công chức ở

các cơ quan hành chính  năm 2022 của tỉnh Gia Lai. Ủy ban nhân huyên Chư Pưh

thông báo điều chỉnh thời hạn tiếp nhận Phiếu đăng ký dự tuyển cụ thể như sau:

1. Điều chỉnh thời hạn tiếp nhận Phiếu đăng ký dự tuyển: Kéo dài thời gian

tiếp nhận Phiếu đăng ký của người dự tuyển từ ngày ra thông báo đến hết ngày

05/5/2022 (trong giờ hành chính vào các ngày làm việc).

2. Các nội dung khác còn lại không thay đổi, đề nghị tiếp tục thực hiện theo

Thông báo số 509/TB-SNV ngày 18/3/2022 của Sở Nội vụ và Thông báo số

91/TB-UBND ngày 18/3/2022 của UBND huyện Chư Pưh.

Mọi thông tin chi tiết về kỳ thi sẽ được Hội đồng thi tuyển công chức của

tỉnh và Sở Nội vụ thông báo công khai trên website của Sở Nội vụ tỉnh Gia Lai tại

địa chỉ: http://snv.gialai.gov.vn.

Trong quá trình thực hiện nếu có vướng mắc, phản ánh về UBND huyện Chư

Pưh (qua Phòng Nội vụ) để được hướng dẫn./.

Nơi nhận:
- Thường trực Huyện ủy;

- Thường trực HĐND huyện;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Lãnh đạo Văn phòng;

- UBND các xã, thị trấn;

- Trung tâm VHTTTT huyện (đưa tin);

- Cổng TTĐT huyện (đăng tin);

- Lưu: VT, NC, NV.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Lê Quang Thái

http://snv.gialai.gov.vn/

		2022-04-07T16:51:25+0700
	Việt Nam
	Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<ubndchupuh@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-04-07T16:51:38+0700
	Việt Nam
	Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<ubndchupuh@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!